

Deviz local de resurse №**L.T. "Dacia" str.P.Zadnipru, 16 Reparatia acoperisului****Valoarea de deviz 137 985,170 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	665,300	38,00	25 281,400
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	398,560	38,00	15 145,280
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,400	38,00	775,200
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	315,410	38,00	11 985,580
		Total manopera				53 187,460

Materiale:

1.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	4,635	0,00	0,000
2.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	12,360	22,00	271,920
3.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	52,530	8,45	443,879
4.	2413317346000t	Suspensie de bitum filerizat-subif Acvamast	kg	294,889	19,44	5 732,642
5.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,865	27,00	23,355
6.	2430226103000	Chit polimeric	kg	12,976	35,00	454,160
7.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	10,815	0,00	0,000
8.	2682132600470b	Membrane (Bipoli ЭПП 1 strat)	m2	514,418	25,40	13 066,217
9.	2682132600470b _к	Membrane (Bipoli ЭКП 1 strat)	m2	514,418	30,00	15 432,540
10.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,843	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				35 424,713

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	8,480	22,20	188,256
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	43,760	11,00	481,360
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	50,880	11,00	559,680
4.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,450	22,00	9,900
5.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	6,510	285,00	1 855,350
		Total utilaje de construcții				3 094,546

Total	lei	91 706,719
Asigurarea sociala	22,50 %	11 967,178
Transport	2,00 %	708,494
Total	100,00 +	104 382,391
Cheltuieli de regie	8,00 %	8 350,591

Total	100,00 +	112 732,982
Beneficiu	2,00 %	2 254,660
Total	100,00 +	114 987,642
TVA	20,00 %	22 997,528

Total deviz:

137 985,170

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect L.T. "Dacia" str.P.Zadnipru, 16

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F k=2	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			52,240
						50,920
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	38,00	35,720
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	38,00	15,200
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	11,00	1,320
2	RpCE01B	Amorsarea suprafețelor, pentru aplicarea izolației higrofuge, executată cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparații de balcoane sau terase orizontale sau înclinate	m2			16,709
						2,660
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	38,00	1,520
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	38,00	1,140
	2413317346000t	Suspensie de bitum filerizat-subif Acvamast	kg	0,7000	19,44	14,016
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	11,00	0,033
3	RpCE06A	Izolații higrofuge pe suprafețe întinse de beton, orizontale sau înclinate la pînă la 20 grade, plane sau curbe, la terase, balcoane, acoperisuri, seduri, cupole, subsoluri pe radiere etc., executate la cald, cu bitum topit aplicat în 2 straturi	m2			52,966
						4,560
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	38,00	3,040
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	38,00	1,520
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,7000	0,00	0,000
	2320322600103	Bitum de izolație tip H-68/75	kg	3,4000	8,45	29,592
	2320166200975	Combustibil lichid ușor	kg	0,8000	22,00	18,128
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3000	0,00	0,000
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0300	22,00	0,660
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0023	11,00	0,026
4	RpCI34A	Învelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacăra în sistem monostrat pe suprafața orizontală montate pe suport continuu (Bipoli ЭПП 1 strat)	m2			65,029
						33,440
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	38,00	27,740
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	38,00	5,700
	2682132600470b	Membrane (Bipoli ЭПП 1 strat)	m2	1,1500	25,40	30,817
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	11,00	0,550
	2921140007681	Arzător cu flacăra	h-ut	0,0100	22,20	0,222
5	RpCI34A	Învelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacăra în sistem monostrat pe suprafața orizontală montate pe suport continuu (Bipoli ЭКП 2 strat)	m2			70,609
						33,440
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	38,00	27,740
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	38,00	5,700
	2682132600470bk	Membrane (Bipoli ЭКП 1 strat)	m2	1,1500	30,00	36,398
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	11,00	0,550
	2921140007681	Arzător cu flacăra	h-ut	0,0100	22,20	0,222
6	RpCI30A	Etansarea suplimentară, pe contur, la rosturi și strapungeri la terase sau fațade, cu chituri sau masticuri polimerice	m			21,797
						15,960
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3500	38,00	13,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	38,00	2,660
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,1500	35,00	5,539
	2413337345800	Soluție de amorsaj	l	0,0100	27,00	0,285
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0012	11,00	0,013
7	TsH92A	Încarcarea în auto gunoai	t			51,680
						51,680
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	38,00	51,680

8	TsI50J	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 30 km	t			123,690
						0,000
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,4340	285,00	123,690

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

L.T. "Dacia" str.P.Zadnipru, 16

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**L.T. "Dacia" str.P.Zadnipru, 16 Reparatia acoperisului****Valoarea de deviz 137 985,170 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F k=2	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	424,000	52,240 50,920	22 149,760 21 590,080
2	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	409,000	16,709 2,660	6 834,079 1 087,940
3	RpCE06A	Izolatii higrofuge pe suprafete intinse de beton, orizontale sau inclinate la pina la 20 grade, plane sau curbe, la terase, balcoane, acoperisuri, seduri, cupole, subsoluri pe radiere etc., executate la cald, cu bitum topit aplicat in 2 straturi	m2	15,000	52,966 4,560	794,484 68,400
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli ЭПП 1 strat)	m2	424,000	65,029 33,440	27 572,105 14 178,560
5	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli ЭКП 2 strat	m2	424,000	70,609 33,440	29 938,428 14 178,560

6	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice	m	82,000	21,797 15,960	1 787,313 1 308,720
7	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t	15,000	51,680 51,680	775,200 775,200
8	TsI50J	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 30 km	t	15,000	123,690 0,000	1 855,350 0,000

		Total	lei	91 706,719
		Asigurarea sociala	22,50 %	11 967,178
		Transport	2,00 %	708,494
		Total	100,00 +	104 382,391
		Cheltuieli de regie	8,00 %	8 350,591
		Total	100,00 +	112 732,982
		Beneficiu	2,00 %	2 254,660
		Total	100,00 +	114 987,642
		TVA	20,00 %	22 997,528
		Total deviz:		137 985,170
		Inclisiv salariu		53 187,460

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)